
Zarządzenie nr 7/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 6 listopada 2018 r. 
 w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów i doktorantów 

 
 

Na podstawie art. 309 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 322 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668 z późn. zmian.) oraz Statutu 
Akademii Ignatianum w Krakowie (Rozdz. III Art. 8 § 3 i 4) zarządza się co następuje:  

 
 

§1. 
Powołuje się dr. Wojciecha Arndta, pracownika akademickiego Wydziału 

Pedagogicznego, na Rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów i doktorantów 
w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 
§2. 

Kadencja rzecznika, o którym mowa w § 1 rozpoczyna się w dniu 6 listopada 2018 r. 
i trwa do dnia 31.12.2022 roku.  

 
§3. 

Rzecznik dyscyplinarny wszczyna postępowanie wyjaśniające na polecenie rektora, 
którego informuje o dokonanych ustaleniach. 

 
§4. 

Tracą moc: 
1. Zarządzenie nr 74/2017/2018 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 

września 2018 r w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego ds. studentów i 
doktorantów w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

2. Zarządzenie nr 2/2018/2019 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 
1 października 2018 r. w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego do spraw 
studentów i doktorantów. 
 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

       Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
 
 
 

Kraków, dnia 6 listopada 2018 r.  


